SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2552/2021 - CPIPANDEMIA
Brasília, 15 de setembro de 2021

A Sua Senhoria o Senhor
ALESSANDRO MORALES
Diretor da Polícia Legislativa do Senado Federal

Senhor Diretor,

Solicito sejam prestadas urgentemente as informações de que trata o requerimento
nº 1527/2021 – CPIPANDEMIA anexo, aprovado nesta data na CPI da Pandemia.

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPIPANDEMIA